quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam
maiorem sub annulo piscatoris die xx Septembris MDCLXX
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Pontificatus nostri

Primo.

Anno

Collections on the Shires of Aberdeen and Banff, pp. 542-544;

Spalding Club. From original charter in Balquhain Charter-chest.

APPENDIX No. XVII.

WILLIAM LESLIE, NINTH BARON OF BALQUHAIN.

CHARTER by Queen MARY, A.D. 1554, confirming a Charter

of Sale by JOHN LESLIE, eighth Baron of Balquhain,

to his son, WILLIAM LESLIE, and JANET FORBES, his

Wife, of the fourth part of the east half of the west

town of Syde, in the Eegality of the Garioch AD.

1550 and 1554.

MARIA Dei gracia Eegina Scotorum . . . Sciatis nos quandam
cartam . . . venditionis factam per Johannem Leslie de

Buchquhanedilectisnostris Willelmo Leslie filio dicti Johannis

et Jonete Forbes eius coniugi ... ad plenum intellexisse

sub hac forma . Omnibus hanc cartam visuris vel audituris

Johannes Leslie de Buchquhane eternam in Domino salutem

Noveritis me . . . vendidisse . . . dilecto filio meo Willelmo

Leslie et Jonete Forbes sue sponse . . . totas et integras

terras meas quarte partis orientalis dimidie occidentalis

ville de Syde jacentes infra regalitatem de Garveauch et

vicecomitatum de Abirdene . . . Tenendas et habendas . . .

prefatis Willelmo et Jonete in coniuncta infeodacione et

eorundem alteri diucius viuenti eorundemque heredibus

masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

quibus forte deficientibus heredibus meis masculis quibus-

cunque de suprema domina nostra Eegina et suis suc-

cessoribus ... in feodo et hereditate imperpetuum . . .

Eeddendo inde annuatim . . . seruicium warde et releuij et

seruicium regium solitum et consuetum ... In cujus rei

testimonium sigillum meum proprium presentibus manu

THE FAMILY OF LESLIE. 487

mea subscriptis est appensum Apud Abirdene decimoseptimo
die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo presentibus ibidem honorabilibus viris

Thoma Menzes de Petfoddelis Gilberto Menzes eius filio

Magistris Waltero Leslie et Thoma Dauidsoun notariis

publicis cum diuersis aliis Quamquidem cartam . . . pro

perpetuo confirmamus ... In cujus rei testimonium huic

present! carte nostre confirmationis magnum sigillum

nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh penultimo
die mensis Junii Anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo quarto et regni nostri duodecimo.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 531 ;